
■s. MHnPP05MQAF5
Z Smlouva o poskytnutí právních služeb č. POS/34/04/000191/2020

Níže uvedeného dne, mésíce a roku uzavřely v souladu se zákonem č. 85/1996 Sb., 
o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, smluvní strany:

^ I
a?

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Martinem Čemusem, ředitelem odboru územního rozvoje MI IMF 
ICO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s.. Evropská 2690/17, 16041 Praha 6 
číslo účtu: 27-5157998/6000 
(dále jen „klient") 
na straně jedné

a

Čalfa, Bartošík a partneři, s.r.o., advokátní kancelář
se sídlem Karlovo nám. 671/24, 110 00 Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 133434 
zastoupená Mgr. Vojtěchem Novotným, ČAK 04475 
IČO: 28221770 
DIČ: CZ28221770
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,

účtu:HBHHHH
(dále jen „advokát") 
na straně druhé

a.s.

tuto

smlouvu o poskytnutí právních služeb

I.

Advokát sc zavazuje poskytnout tyto právní služby pro klienta: zastupování klienta podle jeho 
pokynů a zadání v soudního řízení ve věci žaloby na zrušení opatření obecné povahy č. 60/2019 -
o iiUoÁmCC Č' j Zásad územního rozv°je HMP vydaného zastupitelstvem hl.m. Prahy pod čj. 5/8 zc dne 
21.3.2019 - vedeneho u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 9 A 63/2020, včetně řízení odvolacího, kasační 
stížnosti i řízení před Ústavním soudem (dále jen „věc").

II.

Touto smlouvou zmocňuje klient advokáta k zastupování ve věci uvedené v čl. I. v tomto
rozsahu:

Advokát je oprávněn zastupovat klienta ve věci uvedené v čl. I. této smlouvy, vykonávat veškeré 
úkony s touto věci spojené, přijímat veškeré doručované písemnosti týkající se věci spojené 
s poskytováním právních služeb, podávat návrhy, včetně návrhů na výkon rozhodnutí a návrhů 
na nanzení exekuce, podněty, žádosti a přihlášky pohledávek podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a způsobech jeho řešení (insolvenčního zákona), ve znění pozdějších předpisů), uzavírat smíry

Stránka 1 z 3



a narovnání, podávat řádné i mimořádné opravné prostředky nebo se jich vzdávat, uznávat oprávněné 
nároky, tyto nároky vymáhat, plnění nároků přijímat a potvrzoval, s výjimkou úkonů podléhajících 
schválení v orgánech hlavního města Prahy, to vše i tehdy, je-li k takovému úkonu zapotřebí zvláštní 
plné moci.

III.
(1) Za poskytované právní služby se klient zavazuje zaplatit advokátovi v souladu s vyhláškou 

c. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování právních služeb 
(advokátního tarifu), ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu § 3 a násl. smluvní časovou odměnu 
ve výši 2.200,-Kč bez DPH platné v době uzavření smlouvy za každou započatou hodinu 
poskytovaných právních služeb.
(2) Zároveň smluvní strany ujednaly, že na úhradu nutných účelně vynaložených hotových 
výdaju spojených s poskytováním právních služeb je klient povinen zaplatit zvlášť zejména hovorné, 
jízdné, poštovné a to současně s vystavenou fakturou za poskytnutí právních služeb. Kromě výše 
uvedené odměny se klient zavazuje uhradit advokátovi nutné náklady spojené s podáním návrhu, 
zejména kolky a další poplatky. Náklady je povinen advokát klientovi vyúčtovat a zahrnout je 
do faktury podle odstavce 4 tohoto článku.
(3) Smluvní strany se dohodly na paušální částce jako náhradě vynaložených hotových nákladů 
spojených s poskytováním právních služeb podle první věty odstavce 2, a to ve výši 300,- Kč 
(bez DPH) za každý úkon právní služby dle advokátem přiloženého seznamu úkonů právní služby.
(4) Odměnu bude advokát účtovat klientovi fakturou do 15 dnů po skončení každého 
kalendářního měsíce.

(5) Klient se zavazuje fakturu proplatit do 21 dnů po doručení faktury.
(6) Celková výše odměny za právní služby poskytnuté podle této smlouvy nepřesáhne částku 
ve výši 1.999.999,- Kč bez DPH.

IV.

Klient se zavazuje poskytovat advokátovi včasné, pravdivé, úplné a přesné informace 
a současně mu předkládat veškerý listinný materiál k řádnému poskytnutí právních služeb. Klient 
bere na vědomí, že advokát v případě nedostatečného zadání k poskytnutí právních služeb nebo 
zamlčení potřebných údajů, zejména písemných ze strany klienta, nemůže nést odpovědnost za takto 
poskytnuté právní služby.

V.

0) Při poskytnutí právních služeb podle této smlouvy je advokát povinen chránit a prosazovat 
práva a oprávněné zájmy klienta a řídit se jeho pokyny, pokud nejsou v rozporu se zákonem. 
Je povinen využívat důsledně všechny zákonné prostředky a v jejich rámci uplatnit v zájmu klienta 
vše, co podle svého přesvědčení pokládá za prospěšné.

(2) Advokát je povinen informovat průběžně klienta o poskytnutí právních služeb a podávat 
klientovi současně s vyúčtováním odměny zprávu o stavu vyřizovaných právních služeb.

VI.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a smlouva zaniká: 
dohodou smluvních stran,a)

Stránka 2 z 3



b) jednostrannou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran; výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně, nebo

ukončením právního případu; za ukončení právního případu se považuje zejména doručení 
klientovi pravomocných rozhodnutí a konečné vyúčtování odmčny a nákladů advokáta na základě 
této smlouvy.

c)

VIL

Advokát se jakožto správce osobních údajů, které mu budou na základě této smlouvy 
klientem poskytnuty, zavazuje, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu s právními předpisy, 
předevSím se zákonem č. 85/1996 Sb. (zákon o advokacii) a Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.

Informace související se zpracováním osobních údajů klienta jsou obsahem Přílohy č.l, 
která je nedílnou součástí této smlouvy.

(1)

(2)

VITÍ.

(O Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou písemných dodatků, které se
po podpisu oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástí této smlouvy.

Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 výtiscích. Klient obdrží 3 výtisky a advokát 1 výtisk.
Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv) zajistí klient.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovém jakýchkoli dalších podmínek.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a žc touto smlouvou projevily 
svoji vážnou a svobodnou vůli. Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz 
toho připojují své podpisy.

(2)
(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

V Praze dne 22.6.2020

Hlavní město Praha 
Magistrát hl. m. Prahy
odbor územního rozvoje 
Jungmpnnova 35/29 
111 21 Praha 1

Stránka 3 z 3
h/



ČALFA, BARTOŠÍK A PARTNEŘI
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ • ATTORNEYS-AT-lAW

Příloha Č.1.
Informace pro klienta při přijetí osobních údajů advokátní kanceláří 

Správce osobních údajů:
Jméno: Čalfa, Bartošík a partneři s.r.o., advokátní kancelář; IČO: 00241695 
Adresa: Praha I, Karlovo nám. 671/24, PSČ 110 00 
E-mail: kancelar@calfabartosik.cz: tel: +420222232380

Právní základ pro zpracováni:
• Smlouva o poskytování právních služeb

Poskytování osobních údajů je povinností subjektu údajů - klienta, která vyplývá z výše zmíněné smlouvy. 

Účel zpracování:
Poskytování právních služeb podle smlouvy uzavřené s klientem 

Příjemci osobních údajů
• Orgány veřejné moci (např. soudy, správní orgány)
• Poskytovatelé údržby informačního systému
• Další příjemci dle potřeb a pokynů klienta

Doba zpracování osobních údajů:
Osobni údaje budou zpracovávány po dobu platnosti smlouvy o poskytování právních služeb a po jejím skončení s 
nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona č. 85/1996 Sb. (zákon o advokacii), zákona č. 499/2004 
fc,*nZS?r^T:h,VJniC,VÍ 3 SP'S0Vé SluŽbé 3 ° Zmčně nék,cr*ch zákonů) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(hU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Nařízení GDPR).

Práva klienta:
Právo na přístup k osobním údajům znamená, že klient má právo od správce - advokátní kanceláře získat 
informace o tom, zda zpracovává jeho osobní údaje, a pokud ano, ojaké údaje se jedná a jakým způsobem jsou 
zpracovávány. Klient má také právo, aby správce-advokátni kancelář bez zbytečného odkladu opravila na jeho 
žádost nepřesné osobní údaje, které se ho týkají. Neúplné osobní údaje má klient právo kdykoli doplnit.

2. Právo na výmaz osobních údajů představuje jinými slovy vyjádřenou povinnost správce - advokáta zlikvidovat 
osobni údaje, které o klientovi zpracovává, pokud jsou splněny určité podmínky a klient o to požádá.

3. Klient má právo, aby správce - advokátní kancelář v určitých případech omezil zpracováni jeho osobních údajů.
Proti zpracovaní, které je založeno na oprávněných zájmech správce - advokátní kanceláře, třetí strany neboje 
nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci. má klient právo 
kdykoli vznést námitku. y

4. Právo na přenositelnost údajů dává klientovi možnost získat osobní údaje, které správci poskytl, v běžném a 
strojové čttelném formátu. Tyto údaje může následně předat jinému správci, nebo pokud je to technicky možné, 
žadat, aby si je správci předali mezi sebou.

5. Právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů se neuplatní, jelikož osobní údaje klienta jsou 
zpracovávány z důvodů plnění smlouvy uzavřené s klientem, nikoli na základě souhlasu se zpracováním.

6. V případě, že bude klient jakkoli nespokojen se zpracováním svých osobních údajů prováděné správcem - 
advokátem, může podat stížnost přímo jemu, nebo se obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů.

7. Více informací o právech klienta je k dispozici na internetových stránkách Úřadu pro ochranu osobních údajů
(https://www.uoou.cz/6-prava-subjektu-udaj/d-27276)

Čalfa, Bartošík a partneři s.r.o., advokátní kancelář
Braunův dům, Karlovo náměstí 24. 110 00 Praha 1. CZ
tel.: t+420 222232380. fax: 420 222232388. e-mail: kancc!at@calfabartosilc.cz
IČ: 28221770 • DIČ: C/.2822I770 • obchodní rejstřík: Městský soud v Praae, oddíl C. vložka 133434

1.

mailto:kancelar@calfabartosik.cz
https://www.uoou.cz/6-prava-subjektu-udaj/d-27276
mailto:at@calfabartosilc.cz

